



Váš dopis:

Spisová značka: MeUPB/59146/2022/SÚÚP/Ře

Číslo jednací: MeUPB 63429/2022

Datum: 17.06.2022

Vyřizuje: Ing. Petra Řeháková

E-mail: petra.rehakova@pribram.eu

Telefon: 318 402 467

Žadatel:



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v aktuálním znění (dále jen správní řád) a podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k výše uvedené věci v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě žádosti ze dne 03.06.2022, kterou požadujete poskytnutí informací ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím ve věci:

Provozovna prádelny na Nové Hospodě v Příbrami – budova na pozemcích parc.č. 4606/16 a 4606/17 v k.ú. Příbram.

1. Poskytnutí kopie půdorysného výkresu stavby dle uvedené dokumentace (po změně v užívání), s uvedením ploch a/nebo rozměrů jednotlivých místností.
2. Poskytnutí informace, jaká je dle dokumentace celková vnitřní podlahová plocha stavby. (Nebo podlahová plocha dle obdobného nejbližšího parametru – např. užitná plocha – pokud byl k vyjádření vnitřní podlahové plochy použit jiný parametr. Nepožaduji přesnou hodnotu, postačí zaokrouhlení na desítky m².) Tuto informaci lze případně – místo opisu hodnoty – poskytnout formou kopie té části technické zprávy z dokumentace, kde jsou shrnuty podlahové plochy stavby, resp. podlahové plochy jednotlivých místností.
3. Poskytnutí kopie výše uvedeného sdělení oddělení územního plánování ze dne 24. 8. 2017.

V příloze Vám zasíláme část požadovaných informací (Sdělení MěÚ Příbram, stavební úřad a územní plánování ze dne 24.08.2017, č.j. MeUPB 77103/2017/SÚÚP/Vv).

Dále uvádíme, že celková podlahová plocha všech místností je 243,89 m².

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyužijeme.

otisk úředního razítka

Ing. Petra Řeháková
referent Stavebního úřadu a územního plánování

Příloha:

Sdělení MěÚ Příbram, stavební úřad a územní plánování ze dne 24.08.2017, č.j. MeUPB 77103/2017/SÚÚP/vv

Obdrží:

Účastníci řízení (případně zástupci)



spis